

Договір про закупівлю № 329

м. Дрогобич

«13» вересня 2023 року

2 Спеціальний центр швидкого реагування ДСНС України, (надалі – «Замовник»), в особі начальника центру Мовчана Романа Олександровича, який діє на підставі статуту, з однієї сторони, та фізична особа – підприємець Бартіш Роман Степанович в особі Бартіша Романа Степановича, що діє на підставі витягу з ЄДР, (далі – «Підрядник»), з іншої сторони, спільно іменовані – «Сторони», а кожна окремо – «Сторона», погодивши усі істотні умови договору, за результатами проведеної спрощеної закупівлі, уклали цей Договір про таке (далі – «Договір»):

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Замовник доручає, а Підрядник зобов'язується у відповідності до умов даного Договору надати послугу з поточного ремонту покрівлі будівлі № 7 "Сховище інженерного майна" 2 Спеціального центру швидкого реагування ДСНС України за ДК 021:2015 "Єдиний закупівельний словник"- 45260000-7 Покрівельні роботи та інші спеціалізовані будівельні роботи, визначені в кількості та за ціною, яка зазначена у пункті 1.2 даного Договору, а Замовник зобов'язується прийняти послуги та сплатити їх вартість.

1.2. Найменування (номенклатура, асортимент, кількість) послуги:

№ п/п	Найменування послуги	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю без ПДВ, грн	Ціна за одиницю з ПДВ, грн	Сума без ПДВ, грн
1.	Послуга з поточного ремонту покрівлі будівлі № 7 "Сховище інженерного майна" 2 Спеціального центру швидкого реагування Державної служби України з надзвичайних ситуацій	посл	1	165337,00	165337,00	165337,00
	Разом без ПДВ					165337,00
	ПДВ					0,00
	Всього з ПДВ					165337,00

1.3. Підрядник повинен виконати передбачені Договором послуги, якість яких відповідає умовам державних стандартів, будівельних норм і правил, інших нормативних документів цього Договору.

1.4. Підписання цього Договору Сторонами свідчить про те, що Замовник надав Підряднику усю необхідну документацію, відповідно до якої Підрядник зобов'язується надати послуги.

1.5. Закупівля послуги здійснюється відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 року № 1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України "Про публічні закупівлі", на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» (зі змінами).

2. ПОРЯДОК ВИКОНАННЯ ТА ПРИЙМАННЯ-ПЕРЕДАЧІ НАДАНИХ ПОСЛУГ

2.1. При наданні послуг Підрядник використовує матеріали Замовника.

2.2. Підрядник надає послуги власними силами та засобами. Залучення субпідрядників для надання окремих видів послуг по даному Договору допускається лише зі згоди Замовника. При цьому Підрядник несе перед Замовником повну відповідальність за неналежне виконання субпідрядником зобов'язань Підрядника за цим Договором.

2.3. Підписанням даного Договору Сторони підтверджують, що Замовник належним чином передав Підряднику приміщення для надання послуг та всю документацію, необхідну для виконання робіт за цим Договором.

2.4. Приймання-передача послуг за цим Договором здійснюється за актом приймання-передачі наданих послуг форми КБ-2в та довідкою форми КБ-3. Після завершення надання послуг Підрядник передає Замовнику два примірники Акту приймання-передачі наданих послуг. Замовник протягом 3-х робочих днів з моменту отримання Акту приймання-передачі перевіряє обсяги наданих послуг, їх якість та відповідність умовам договору та підписує Акт приймання-передачі, після чого повертає один екземпляр Акту Підряднику або надає Підряднику мотивовану письмову відмову від підписання Акту з вказівкою на недоліки, виявлені у виконаних роботах. Вказані недоліки підлягають усуненню Підрядником за його рахунок протягом 3-ох календарних днів з моменту отримання письмової відмови Замовника. Акт приймання-передачі при цьому підписується негайно після усунення відповідних недоліків Підрядником.

2.5. У разі не підписання Замовником Акту приймання-передачі наданих послуг не подання мотивованої письмової відмови від підписання Акту з вказівкою на недоліки в строк 3-ох днів з моменту отримання Акту приймання-передачі, такий Акт приймання-передачі виконаних робіт вважаються підписаним, а послуги підлягають оплаті.

3. ТЕРМІН НАДАННЯ ПОСЛУГ

3.1. Підрядник зобов'язаний надати послуги, визначені цим Договором та додатками до нього не пізніше 20.12.2023 р.

3.2 Датою закінчення надання послуг вважається дата їх прийняття Замовником після підписання остаточного Акту надання послуг.

3.2. Терміни надання послуг можуть змінюватися із внесенням відповідних змін у Договір у разі:

- виникнення обставин непереборної сили;
- порушення умов фінансування;
- інших обставин за взаємною згодою Сторін.

3.3. Місце надання послуг: вул. Спортивна, 44, м. Дрогобич, Львівська область.

4. ВАРТІСТЬ ПОСЛУГ ТА ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

4.1.Ціна цього Договору визначається згідно з пропозицією переможця спрощеної закупівлі та становить: 165337 (сто шістдесят п'ять тисяч триста тридцять сім) 00 коп. в т.ч. ПДВ – 0.00 грн. Розрахунок договірної ціни, складений відповідно до пропозиції Підрядника є невід'ємною частиною цього Договору.

4.2. Ціна договору залишається незмінною, крім випадків, визначених у пункті 19 постанови Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 року № 1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України "Про публічні закупівлі", на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» (зі змінами).

4.3. Порядок здійснення оплати: згідно бюджетного законодавства.

4.4. Розрахунки за цим Договором здійснюються у безготівковій формі по факту надання послуг на підставі наданих Підрядником Замовнику Акту приймання-передачі

наданих послуг, з відстрочкою платежу до 5 робочих днів з дня підписання Акту приймання-передачі наданих послуг.

4.5. Платіжні (фінансові) зобов'язання Замовника за договором щодо оплати вартості наданих послуг виникають лише при наявності, а також в межах відповідних бюджетних асигнувань та за умови надходження коштів для оплати цих послуг на казначейський рахунок Замовника.

5. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

5.1. Підрядник зобов'язаний:

5.1.1. Своїми силами та засобами надати послуги у відповідності з умовами даного Договору, вимогами чинного законодавства, державних будівельних норм та правил, в обсязі та у термін, передбачений цим Договором;

5.1.2. Передати Замовнику належно надані послуги на об'єкті;

5.1.3. Ліквідувати недоробки і недоліки, що виникли з його вини та виявлені в ході приймання наданих послуг;

5.1.4. Власними силами та засобами, за свій рахунок усунути недоліки у виконаних роботах, виявлені протягом гарантійного терміну, передбаченого даним Договором.

5.2. Замовник зобов'язаний:

5.2.1. Прийняти послуги, належно виконані Підрядником та підписати Акт приймання-передачі протягом 3-ох робочих днів з моменту його отримання й повернути один екземпляр Підряднику або надати Підряднику мотивовану письмову відмову від підписання Акту з вказівкою на недоліки, виявлені у виконаних роботах.

5.2.2. Проводити розрахунки за надані послуги в порядку та на умовах, визначених цим Договором;

5.2.3. Забезпечити працівникам Підрядника безперешкодний доступ на об'єкт.

5.3. Права Підрядника:

5.3.1. Отримати оплату за надані послуги;

5.3.2. Залучати для виконання окремих видів робіт субпідрядні організації (за згодою Замовника);

5.3.3. Ініціювати внесення змін у Договір або достроково розірвати цей Договір у разі невиконання зобов'язань Замовником, повідомивши про це його у строк за 15 календарних днів.

5.4. Права Замовника:

5.4.1. Отримати від Підрядника належно надані послуги згідно цього Договору

5.4.2. Відмовитися від прийняття наданих послуг у разі виявлення недоліків, які виключають можливість їх використання відповідно до мети, зазначеної у технічному завданні та Договорі, та не можуть бути усунені Підрядником, Замовником або третьою особою;

5.4.3. Вимагати безоплатного виправлення недоліків, що виникли внаслідок допущених Підрядником порушень, або виправити їх своїми силами, якщо інше не передбачено Договором. У такому разі збитки, завдані Замовнику, відшкодовуються Підрядником, у тому числі за рахунок відповідного зниження договірної ціни;

5.4.4. Відмовитися від Договору та вимагати відшкодування збитків, якщо Підрядник своєчасно не надані послуги або виконує їх настільки повільно, що закінчення їх у строк, визначений Договором, стає неможливим;

5.4.5. Достроково розірвати Договір у разі виявлення недоліків наданих послуг, які виключають можливість їх використання відповідно до мети, зазначеної у Договорі, і не можуть бути усунені Підрядником, Замовником або третьою особою, а також невиконання

зобов'язань Підрядником, повідомивши про це його у строк 3 днів з дати прийняття рішення про необхідність розірвання Договору;

5.4.6. Контролювати стан та якість наданих послуг та вимагати від Підрядника за рахунок останнього усувати виявлені відхилення від кошторису та переробляти неякісно надані послуги;

5.4.7. Замовник має право у будь-який час перевірити хід та якість наданих послуг, не втручаючись у діяльність Підрядника;

5.4.9. Зменшувати обсяг наданих послуг та загальну вартість Договору залежно від реального фінансування видатків;

5.4.10. Вимагати від Підрядника безоплатного усунення недоліків у наданих послуг, виявлених протягом гарантійного терміну, передбаченого цим Договором чи законом.

5.4.11. Вносити зміни до локального кошторису до початку надання послуг або під час надання послуг за умови подальшого коригування обсягів виконуваних послуг.

6. ГАРАНТІЙНИЙ СТРОК

6.1. Підрядник гарантує, що надані ним послуги за цим Договором відповідають діючим будівельним нормам, правилам з охорони праці. Підрядник гарантує якість послуг та змонтованих конструкцій, досягнення показників, визначених у технічному завданні, та можливість їх експлуатації протягом гарантійного строку.

6.2. Гарантійний строк на надані послуги становить 1 рік. Перебіг гарантійного строку розпочинається з дати підписання сторонами кінцевого Акту приймання-передачі наданих послуг.

6.3. У разі виявлення протягом гарантійних строків недоліків (дефектів), Замовник, протягом 5-ти робочих днів після їх виявлення, повідомляє про це Підрядника і запрошує його для складання акта, де має бути зазначено порядок і строки усунення виявлених недоліків (дефектів). Якщо Підрядник не з'явиться без поважних причин у визначений в запрошенні строк, Замовник має право залучити до складання акта незалежних експертів. Акт, складений без участі Підрядника, надсилається йому для виконання протягом 5-ти робочих днів після складання.

6.4. Підрядник протягом 5-ти робочих днів з моменту підписання акту Сторонами, власними та/або залученими силами й засобами (за власний рахунок) зобов'язується усунути всі недоробки та недоліки, виявлені та зафіксовані Замовником. Вказаний термін може бути продовжений за згодою Замовника лише у випадку, якщо усунення недоліків з технічних причин потребує значного часу.

7. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

7.1. За невиконання або неналежне виконання своїх договірних зобов'язань винна Сторона несе відповідальність, передбачену чинним законодавством України та даним Договором.

7.2. Порушення зобов'язань за Договором є підставою для застосування господарських санкцій, передбачених Господарським кодексом України та іншими нормативно-правовими актами.

7.3. У разі невиконання або несвоєчасного виконання своїх зобов'язань за Договором, Підрядник сплачує Замовнику за кожний день прострочення неустойку (пеню), у розмірі подвійної облікової ставки Національного банку України, що діяла в період, за який сплачується неустойка (пеня), від ціни невиконаних робіт на об'єкті.

7.4. При не надходженні або невчасному надходженні бюджетних коштів на рахунок Замовника для сплати за виконані роботи, штрафні санкції до Замовника не застосовуються.

7.5. Сплата санкцій і відшкодування збитків не звільняє Сторони від виконання своїх зобов'язань за цим Договором.

7.6. Під час надання послуг за даним Договором Підрядник самостійно несе відповідальність за дотримання правил та норм з охорони праці, пожежної безпеки, охорони навколишнього природного середовища.

8. ФОРС-МАЖОР

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за порушення договірних зобов'язань, якщо вони зумовлені обставинами непереборної сили, що перешкоджають належному виконанню цього Договору.

8.2. До обставин непереборної сили, що можуть вплинути на виконання Сторонами своїх зобов'язань за цим Договором, належать обставини та події надзвичайного характеру, що не залежать від волі Сторін та які Сторони не могли передбачити, уникнути або запобігти прийнятими необхідними і достатніми заходами.

8.3. Сторона, яка не має можливості виконувати свої зобов'язання через обставини непереборної сили, повинна повідомити про це іншу Сторону в 5-ти денний термін з моменту їх виникнення, підтверджуючи це відповідними документами. Несвоєчасність повідомлення позбавляє цю Сторону права посилається на такі обставини надалі. Строк дії обставин непереборної сили підтверджується довідкою компетентного органу.

8.4. Строк виконання зобов'язань за цим Договором продовжується на строк дії обставин непереборної сили або усунення їх наслідків. У разі, якщо строк дії обставин непереборної сили перевищує три місяці, це може бути підставою для розірвання цього Договору з ініціативи будь-якої Сторони, з дотриманням порядку щодо письмового узгодження розірвання Договору з іншою Стороною.

9. ТЕРМІН ДІЇ ДОГОВОРУ ТА ІНШІ УМОВИ

9.1. Даний Договір укладено у двох оригінальних примірниках, по одному для кожної із сторін.

9.2. Даний Договір є укладеним з моменту підписання його повноважними представниками Сторін та діє до 31.12.2023.

9.3. У випадках, не передбачених цим Договором, Сторони керуються чинним цивільним законодавством.

9.4. Після підписання даного Договору всі попередні переговори за ним, листування, попередні угоди та протоколи про наміри з питань, що так чи інакше стосуються даного Договору, втрачають юридичну силу.

9.5. Умови даного Договору мають однакову зобов'язальну силу для Сторін і можуть бути змінені за взаємною згодою з обов'язковим складанням додаткової угоди.

9.6. Жодна із сторін не має права передавати свої права за даним Договором третій стороні без письмової згоди другої Сторони.

9.7. Усі суперечки між Сторонами, з яких не було досягнуто згоди, розв'язуються у відповідності до законодавства України в судовому порядку.

9.9. Замовник має право в односторонньому порядку розірвати Договір у випадку:

9.9.1. Прострочення Підрядником виконання робіт на строк більше ніж 10 календарних днів (крім випадків відсутності фінансування чи інших форс-мажорних обставин).

9.9.2. З підстав, передбачених п. 5.4.4, 5.4.5. цього Договору, істотними порушеннями для умов цього договору будуть вважатися – систематичні (двох і більше разів) порушення Підрядником умов цього Договору.

9.10. У випадку припинення дії цього Договору розрахунки проводяться за фактично виконаний обсяг робіт, з врахуванням заподіяних збитків та штрафних санкцій, нарахованих згідно з умовами даного Договору та чинного законодавства.

9.11. Розірвання цього Договору в односторонньому порядку за наявності на це визначених цим Договором підстав відбувається шляхом направлення Стороною, яка має повноваження його розірвати, письмового повідомлення іншій Стороні про розірвання цього Договору з відповідним належним обґрунтуванням. Цей Договір вважається розірваним в односторонньому порядку з дати, вказаної у письмовому повідомленні про його розірвання.

9.12. Істотні умови договору про закупівлю не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань сторонами в повному обсязі, крім випадків:

1) зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків замовника;

2) погодження зміни ціни за одиницю товару в договорі про закупівлю у разі коливання ціни такого товару на ринку, що відбулося з моменту укладення договору про закупівлю або останнього внесення змін до договору про закупівлю в частині зміни ціни за одиницю товару. Зміна ціни за одиницю товару здійснюється пропорційно коливанню ціни такого товару на ринку (відсоток збільшення ціни за одиницю товару не може перевищувати відсоток коливання (збільшення) ціни такого товару на ринку) за умови документального підтвердження такого коливання та не повинна призвести до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю на момент його укладення;

3) покращення якості предмета закупівлі за умови, що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;

4) продовження строку дії договору про закупівлю та/або строку виконання зобов'язань щодо передачі товару, виконання робіт, надання послуг у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі обставин непереборної сили, затримки фінансування витрат замовника, за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;

5) погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості товарів, робіт і послуг);

6) зміни ціни в договорі про закупівлю у зв'язку з зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування - пропорційно до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування, а також у зв'язку із зміною системи оподаткування пропорційно до зміни податкового навантаження внаслідок зміни системи оподаткування;

7) зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін, зміни курсу іноземної валюти, зміни біржових котирувань або показників Platts, ARGUS, регульованих цін (тарифів), нормативів, середньозважених цін на електроенергію на ринку "на добу наперед", що застосовуються в договорі про закупівлю, у разі встановлення в договорі про закупівлю порядку зміни ціни;

8) зміни умов у зв'язку із застосуванням положень частини шостої статті 41 Закону.

У разі внесення змін до істотних умов договору про закупівлю у випадках, передбачених цим пунктом, замовник обов'язково оприлюднює повідомлення про внесення змін до договору про закупівлю відповідно до вимог Закону з урахуванням цих особливостей.

10. ВИМОГИ ЩОДО ОХОРОНИ ПРАЦІ

10.1. На території Замовника працівники Підрядника/субпідрядника дотримуються вимог і правил, які діють на території об'єктів Замовника:

10.1.1. Вимоги діючого законодавства з охорони праці і промислової безпеки;

10.1.2. Пожежної і техногенної безпеки;

10.1.3. До початку надання послуг з поточного ремонту, Підрядник направляє весь свій персонал, який прибуває на територію Замовника, для обов'язкового проходження вступного інструктажу з боку Замовника.

10.1.4. Протягом 7 (семи днів) з моменту підписання цього Договору Підрядник повинен надати Замовнику перелік працівників, які будуть здійснювати роботи згідно. При залученні субпідрядних організацій, Підрядник зобов'язаний надати Замовнику список персоналу субпідрядника, який буде задіяний при наданні послуг і його кваліфікацію.

10.1.5. Підрядник несе повну відповідальність за безпечну організацію надання послуг, наявність навчання, відповідного до номенклатури послуг, нормативно-правових актів з охорони праці, у підлеглих робітників.

10.1.6. Підрядник несе відповідальність за здоров'я кожного з членів свого персоналу, а також субпідрядників та у будь-який час повинен бути готовий підтвердити їх фізичну придатність і на вимогу Замовника надати докази того, що всі залучені працівники пройшли медичне обстеження, яке підтвердило їх придатність, не більше ніж за 1 (один) рік до дати початку робіт згідно цього Договору.

10.1.7. Замовник зберігає за собою право часткового або повного зупинення надання послуг Підрядника без відшкодування будь-яких збитків, які нестиме Підрядник за час простою, до повного усунення виявлених порушень вимог безпеки праці, пожежної безпеки та охорони довкілля.

11. НЕВІД'ЄМНОЮ ЧАСТИНОЮ ДОГОВОРУ Є ДОДАТКИ, а саме:

Додаток 1 Дефектний акт

Додаток 2 – Розрахунок договірної ціни;

Додаток 3 – Локальний кошторис

Додаток 4 - Розрахунок загально виробничих витрат ло локального кошторису

Додаток 5 - Зведений кошторисний розрахунок вартості.

Додаток 6 – Підсумкова відомість ресурсів.

12. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ, БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ ТА ПІДПИСИ СТОРІН

ЗАМОВНИК

2 Спеціальний центр швидкого реагування ДСНС України

Адреса: 82100, Львівська обл.,
м. Дрогобич, вул. Спортивна, 44
р/р UA858201720343121001200008317
р/р UA698201720343130001000008317
в ДКСУ м. Києві, код ЄДРПОУ 14372923
МФО 820172
тел. (03244) 3-94-88

Начальник



Роман МОВЧАН

ПІДРЯДНИК

Фізична особа - підприємець
Бартіш Роман Степанович

Адреса: 82100, Львівська обл.,
м. Дрогобич, вул. В.Великого буд.52, кв. 79
р/р 63325365000000260090112516
АТ КБ «Кредобанк», МФО 325365,
ЄДРПОУ 2783116975
тел. 0677793428



Роман БАРТІШ

ЗАТВЕРДЖЕНО

2 СЦСР ДСНС України

(назва організації, що затверджує)

Начальник

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

" 13 " 09 20 23 р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на послугу з поточного ремонту покрівлі будівлі №7 "Сховище інженерного майна" 2 Спеціального центру швидкого реагування ДСНС України

Умови виконання робіт – виконання ремонтних робіт на покрівлях будівель, що експлуатуються

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Розбирання покриттів покрівлі з хвилястих азбестоцементних листів	м2	417	
2	Розбирання конька	м	30,65	
3	Розбирання лат [решетування] з дощок суцільних	м2	42	
4	(Демонтаж) Улаштування крокв з дощок	м3	0,53312	
5	Улаштування крокв	м3	0,26656	
6	Улаштування контрлат	м2	417	
7	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	м2	417	
8	Улаштування лат [решетування] з прозорами із дощок і брусків	м2	417	
9	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	м2	417	
10	Улаштування з листової сталі конька	м	30,65	
11	Улаштування снігозатримувачів	м	61	
12	Улаштування віetroвої дошки	м2	4,08	
13	Улаштування з листової сталі віetroвої планки	м	27,2	
14	Улаштування з листової сталі підринвової планки	м	61	
15	Улаштування жолобів підвісних з оцинкованої сталі	м	61	
16	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	м	32	
17	Установлення елементів каркасу фронтона із брусів	м3	0,6	
18	Обшивання каркасу фронтона плитою ОСБ	м2	46	
19	Теплоізоляція фронтона виробами з пінопласту на клею	м3	2,3	
20	Улаштування армувальної сітки на стіни	м2	46	
21	Грунтування поверхні фронтона	м2	46	
22	Улаштування карнізів з підшивкою металопрофілем	м	41,5	

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Замовник 2-й Спеціальний центр швидкого реагування Державної служби України з надзвичайних ситуацій

(назва організації)

Підрядник

ФОП Бартіш Р.С.

(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на Послуга з поточного ремонту покрівлі будівлі №7 "Сховище інженерного майна" 2 Спеціального центру швидкого реагування ДСНС України, що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 1 серпня 2023 р.

№ п.п.	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1	Прямі витрати, у тому числі		90,72100	90,72100	-
	Заробітна плата		83,27900	83,27900	-
	Вартість матеріальних ресурсів		-	-	-
2	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів		7,44200	7,44200	-
3	Загальновиборничі витрати		49,90600	49,90600	-
4	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд		-	-	-
5	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)		-	-	-
6	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період		-	-	-
	Інші супутні витрати		-	-	-
	Разом		140,62700	140,62700	-
7	Прибуток		10,90000	10,90000	-
8	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації		5,54300	-	5,54300
9	Кошти на покриття ризиків		-	-	-
10	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами		-	-	-

1	2	3	4	5	6
11	Розрахунок N13	Разом (ч.ч 1-10) Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва Разом договірної ціна Всього договірної ціна	157,07000 8,26700 165,33700 165,33700	151,52700 - 151,52700	5,54300 8,26700 13,81000



Керівник підприємства
(організації) замовника

Мовчан

Керівник генеральної
підприємної організації

Р. Бартюк



Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на Послуга з поточного ремонту покрівлі будівлі №7 "Сховище інженерного майна" 2 Спеціального центру швидкого реагування ДСНС України
Послуга з поточного ремонту покрівлі будівлі №7 "Сховище інженерного майна" 2 Спеціального центру швидкого реагування ДСНС України

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

140,627 тис. грн.
1,42487 тис.люд.год.
104,019 тис. грн.
3,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "1 серпня" 2023 р.

№ п.п.	Об'єкт будівництва (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.			Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуа- тації машин	в тому числі за- робітної плати	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	в тому числі за- робітної плати	на одини- цю всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Перелік нараховувань:													
Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2													
Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2													
1	KP8-2-4	Розбирання покріттів покрівлі з хвилястих азбестоцементних листів	100м2	4,17	3380,44	77,86	14096	13772	324	54,5160	227,33	4,39	
2	KP8-4-1	Розбирання конька	100м	0,3065	3302,58	73,62	320	320	307	1,0526	4,39	5,29	
3	KP8-1-3	Розбирання лат [решетування] з дошок суцільних	100м2	0,42	1045,37	-	1045	1013	-	-	-	-	
4	KP8-24-1	Улаштування кроків з дошок (Демонтаж)	м3	0,53312	2487,11	74,24	1387	1367	29	37,9680	15,95	0,42	
5	KP8-24-1	Улаштування кроків	м3	0,26656	2412,87	70,20	867	855	20	1,0037	20,55	0,27	
					2601,53	36,94			19	38,5536	12,85		
					2564,59	34,93			12	0,4994	12,85		
					3251,91	46,18			12	48,1920	0,17		
					3205,73	43,66			12	0,6242			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6 & С111-174-1	Цвяхи		кг	11	-	-	-	-	-	-	-
7 & С112-23-2	Брус обрізний 70x140 мм		мп	27,2	-	-	-	-	-	-	-
8 КР8-26-2 К=0,5	Улаштування контрлат		100м2	4,17	1225,13	23,09	5109	5013	96	18,5700	77,44
9 & С111-174-1	Цвяхи		кг	10	1202,04	21,83	-	-	91	0,3121	1,3
10 & С112-23-3	Брус обрізний 30x70 мм		мп	498	-	-	-	-	-	-	-
11 КР8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар		100м2	4,17	1110,07	11,77	4629	4580	49	15,5040	64,65
12 & С111-1716-1-М	Плівка пароізоляційна		м2	458,7	1098,30	11,13	-	-	46	0,1591	0,66
13 КР8-26-2	Улаштування лат [решетування] з прозорами із дощок і брусків		100м2	4,17	2450,25	46,18	10218	10025	193	37,1400	154,87
14 & С111-174-1	Цвяхи		кг	27	2404,07	43,66	-	-	182	0,6242	2,6
15 & С112-23-3	Брус обрізний 30x70 мм		мп	1252	-	-	-	-	-	-	-
16 КБ9-42-1 К=1,15	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м		100м2	4,17	6366,98	1589,22	26550	19923	6627	69,9936	291,87
17 & С111-1798-1	Металопрофіль оцинкований		м2	458,7	4777,76	587,31	-	-	2449	6,0840	25,37
18 & С1-1-3-16-Я	Саморіз покрівельний		шт	3336	-	-	-	-	-	-	-
19 КР8-40-3	Улаштування з листової сталі конька		100м	0,3065	2769,61	19,01	849	843	6	40,2960	12,35
20 & С111-826-4	Планка конькова		м	32	2750,60	17,98	-	-	6	0,2570	0,08
21 & С1-1-3-16-Я	Саморіз покрівельний		шт	120	-	-	-	-	-	-	-
22 КР8-39-1	Улаштування снігозатримувачів		100м	0,61	1691,24	48,89	1032	1002	30	23,1840	14,14
23 & С1551-34-18	Снігозатримувач		шт	160	1642,35	46,23	-	-	28	0,6610	0,4
24 & С1-1-3-16-Я	Саморіз покрівельний		шт	248	-	-	-	-	-	-	-
25 КР3-39-4	Улаштування вітрової дошки		100 м2	0,0408	9863,05	-	402	402	-	148,2720	6,05
					9863,05	-	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26 & C112-23-4	Дошка обрізна 30x150 мм		мп	27,2	-	-	-	-	-	-	-
27 & C111-174-1	Цвяхи		кг	0,6	-	-	-	-	-	-	-
28 КР8-40-3	Улаштування з листової сталі вітрової планки		100м	0,272	2769,61	19,01	753	748	5	40,2960	10,96
29 & C111-390-15	Планка вітрова		м	27,2	2750,60	17,98	-	-	5	0,2570	0,07
30 & C1-1-3-16-варіант 2	Саморіз покрівельний		шт	108	-	-	-	-	-	-	-
31 КР8-40-3	Улаштування з листової сталі підринкової планки		100м	0,61	2769,61	19,01	1689	1678	11	40,2960	24,58
32 & C111-390-15	Планка підринкова		м	64	2750,60	17,98	-	-	11	0,2570	0,16
33 & C1-1-3-16-варіант 1	Саморіз покрівельний		шт	244	-	-	-	-	-	-	-
34 КР8-42-2	Улаштування жолобів підвісних з оцинкованої сталі		100м	0,61	5142,42	23,54	3137	3123	14	69,7680	42,56
35 & C1115-931-2	Ринва		м	60	5118,88	22,26	-	-	14	0,3182	0,19
36 & C130-557-31	Гак до ринви		шт	84	-	-	-	-	-	-	-
37 & C113-1489-2	Заглушки		шт	4	-	-	-	-	-	-	-
38 & C130-557-7	Хомут ринви (з'єднання ринви)		шт	18	-	-	-	-	-	-	-
39 КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і ліжок з готових елементів		100м	0,32	4874,12	-	1560	1560	-	66,4320	21,26
40 & C111-1859-19	Труба водостічна		мп	33	4874,12	-	-	-	-	-	-
41 & C111-1859-42	Лійка		шт	8	-	-	-	-	-	-	-
42 & C111-1859-16	Коліно		шт	24	-	-	-	-	-	-	-
43 & C111-1867-38	Кріплення труби з дюбелем		шт	24	-	-	-	-	-	-	-
44 & C113-1451-24	Муфта труби		шт	8	-	-	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
45	KP3-36-1	Установлення елементів каркасу фронтону із брусів	1 м3	0,6	3205,32	-	1923	1923	-	49,0560	29,43
46	& C112-23-3	Брус обрізний 30x70 мм	мп	114	3205,32	-	-	-	-	-	-
47	& C111-174-1	Цвяхи	кг	4	-	-	-	-	-	-	-
48	KP3-38-3	Обшивання каркасу фронтона плитою ОСБ	100 м2	0,46	3021,73	-	1390	1390	-	44,2680	20,36
49	& C111-648-1	Плита ОСБ	м2	46	3021,73	-	-	-	-	-	-
50	& C111-1714-12	Кутник монтажний	шт	50	-	-	-	-	-	-	-
51	& C111-174-1	Цвяхи	кг	1,9	-	-	-	-	-	-	-
52	KP19-26-1	Теплоізоляція фронтону виробами з пінопласту на клею	м3	2,3	2844,90	-	6543	6543	-	37,3200	85,84
53	KP12-46-4	Улаштування армувальної сітки на стіні	100м2	0,46	2844,90	-	1422	1422	-	35,7480	16,44
54	& C111-354-3	Пінопласт полістирольний	м3	2,254	3091,84	-	-	-	-	-	-
55	& C111-178-Г	Сітка скловолокниста	м2	50,6	-	-	-	-	-	-	-
56	& C111-1650-2-10	Клей	кг	552	-	-	-	-	-	-	-
57	KP12-66-1	Грунтування поверхні фронтону	100м2	0,46	588,11	-	271	271	-	9,7080	4,47
58	& C111-1624-2-1	Грунтовка	л	9,2	588,11	-	-	-	-	-	-
59	KP8-43-3	Улаштування карнизів з підшивкою металопрофілем	100м	0,415	13322,57	55,23	5529	5506	23	189,6960	78,72
60	& C111-1798-1	Металопрофіль оцинкований	м2	42,33	13267,34	52,22	-	-	22	0,7466	0,31
61	& C111-174-1	Цвяхи	кг	3,9	-	-	-	-	-	-	-
							90721	83279	7442	-	1237,96
Разом прямі витрати по кошторису							90721	3221	-	-	36,39
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:											

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд. год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					86500 49906 150,52 17519 140627				
		Всього по кошторису					140627				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1424,87				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					104019				

Склав

Перевірив

[посада, підпис, ініціали, прізвище]]

Григор'єв В.К. 19975

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Начальник

П. Мовчан



5090724 4

1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
5	КР8-24-1	0,26656	48,8162	0,12	5,8579	116,39	681,81	3249,39	864,86	7,48	365,15	1911,82
			13,02		1,56		182	867	231		97	510
8	КР8-26-2	4,17	18,8821	0,12	2,2659	116,39	263,72	1223,87	327,27	7,48	141,24	732,23
			78,74		9,45		1100	5104	1364		589	3053
11	КР8-36-3	4,17	15,6631	0,12	1,8796	116,39	218,76	1109,43	292,20	7,48	117,16	628,12
			65,31		7,84		912	4626	1218		489	2619
13	КР8-26-2	4,17	37,7642	0,12	4,5317	116,39	527,45	2447,73	654,54	7,48	282,48	1464,47
			157,47		18,9		2199	10207	2730		1178	6107
16	КБ9-42-1	4,17	76,0776	0,12	9,1293	116,39	1062,56	5365,07	1414,08	7,48	569,06	3045,70
			317,24		38,07		4431	22372	5897		2373	12701
19	КР8-40-3	0,3065	40,5530	0,12	4,8664	116,39	566,40	2768,58	733,70	7,48	303,34	1603,44
			12,43		1,49		174	849	224		93	491
22	КР8-39-1	0,61	23,8450	0,12	2,8614	116,39	333,04	1688,58	444,76	7,48	178,36	956,16
			14,54		1,75		203	1030	271		109	583
25	КР3-39-4	0,0408	148,2720	0,12	17,7926	116,39	2070,89	9863,05	2625,47	7,48	1109,07	5805,43
			6,05		0,73		84	402	108		45	237
28	КР8-40-3	0,272	40,5530	0,12	4,8664	116,39	566,40	2768,58	733,70	7,48	303,34	1603,44
			11,03		1,32		154	753	199		83	436
31	КР8-40-3	0,61	40,5530	0,12	4,8664	116,39	566,40	2768,58	733,70	7,48	303,34	1603,44
			24,74		2,97		346	1689	447		185	978
34	КР8-42-2	0,61	70,0862	0,12	8,4103	116,39	978,88	5141,14	1346,40	7,48	524,24	2849,52
			42,75		5,13		597	3137	821		320	1738
39	КР8-41-2	0,32	66,4320	0,12	7,9718	116,39	927,84	4874,12	1276,43	7,48	496,91	2701,18
			21,26		2,55		297	1560	408		159	864
45	КР3-36-1	0,6	49,0560	0,12	5,8867	116,39	685,16	3205,32	855,91	7,48	366,94	1908,01
			29,43		3,53		411	1923	514		220	1145
48	КР3-38-3	0,46	44,2680	0,12	5,3122	116,39	618,28	3021,73	800,80	7,48	331,12	1750,20
			20,36		2,44		284	1390	369		152	805
52	КР19-26-1	2,3	37,3200	0,092	3,4334	116,39	399,62	2844,90	713,79	7,15	266,84	1380,25
			85,84		7,9		919	6543	1642		614	3175
53	КР12-46-4	0,46	35,7480	0,12	4,2898	116,39	499,29	3091,84	790,05	7,48	267,40	1556,74
			16,44		1,97		230	1422	363		123	716
57	КР12-66-1	0,46	9,7080	0,12	1,1650	116,39	135,59	588,11	159,21	7,48	72,62	367,42
			4,47		0,54		62	271	74		33	169
59	КР8-43-3	0,415	190,4426	0,12	22,8531	116,39	2659,87	13319,56	3515,47	7,48	1424,51	7599,85
			79,03		9,48		1104	5528	1459		591	3154
Разом:			1274,35		150,52		17519	86500	22883		9504	49906

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н21 / 100 =

=(17519 + 86500 * 1) * 0 = 0 грн.

де:

- Н124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;
- Н21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальноновиробничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 * \text{H18} / 100 = \\ & = (17519 + 86500 * 1) * 0 * 0,22 = 0 \text{ грн.} \end{aligned}$$

де:

- Н18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H116} / 100 = \\ & = (17519 + 86500 * 1) * 0 = 0 \text{ грн.} \end{aligned}$$

де:

- Н116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;
- Разом загальноновиробничі витрати: 49906 + 0 + 0 + 0 = 49906 грн.**

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



522345

Послуга з поточного ремонту покрівлі будівлі №7 "Сховище інженерного майна" 2 Спеціального центру швидкого реагування ДСНС України

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ БУДІВНИЦТВА

00-23 - 3K

2023 p.

2 СЦСР ДСНС України

(назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)

Р. Мовчан

Зведений кошторисний розрахунок у сумі 190,138 тис. грн.

В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

"1" 08 2023

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

Послуга з поточного ремонту покрівлі будівлі №7 "Сховище інженерного майна" 2 Спеціального центру швидкого реагування ДСНС України

Складений за поточними цінами станом на 1 серпня 2023 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис. грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення Послуга з поточного ремонту покрівлі будівлі №7 "Сховище інженерного майна" 2 Спеціального центру швидкого реагування ДСНС України	142,005	-	-	142,005
		Разом по главі 2:	142,005	-	-	142,005
		Разом по главах 1-7:	142,005	-	-	142,005
		Разом по главах 1-8:	142,005	-	-	142,005
		Разом по главах 1-9:	142,005	-	-	142,005
		Разом по главах 1-12:	10,900	-	-	10,900
	Настанова [4.38]	Кошторисний прибуток (П)	-	-	5,543	5,543
	Настанова [4.39]	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	-	-	5,543	5,543
		Разом	152,905	-	-	158,448

1	2	3	4	5	6	7
	Настанова [4.43]	Податок на додану вартість	-	-	31,690	31,690
	Всього по зведеному кошторисному розрахунку		152,905	-	37,233	190,138

Керівник проектної організації

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

Керівник відділу



Л. В. П.

Послуга з поточного ремонту покрівлі будівлі №7 "Сховище інженерного майна" 2 Спеціального центру швидкого реагування ДСНС України
Послуга з поточного ремонту покрівлі будівлі №7 "Сховище інженерного майна" 2 Спеціального центру швидкого реагування ДСНС України

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-01

Послуга з поточного ремонту покрівлі будівлі №7 "Сховище інженерного майна" 2 Спеціального центру швидкого реагування ДСНС України

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиночку, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	всього, грн. 6/7	всього, грн. 8/9	всього, грн. 10/11	всього, грн. 12/13	14
1	1	I. Витрати труда							
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	1237,96	67,27				
3		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,1					
4		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	36,39	88,48				
5		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	5,1					
5.1		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальноновиробничих витрат	люд.год	150,52	116,39				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	1424,87					
	Середній розряд робіт		розряд	3,1					
	II. Будівельні машини і механізми								
6	КБМ202-970	Кран переносний, вантажопідйомність 1 т	маш. год	10, 808332272	75,45 815,49				
7	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 10 т	маш. год	16,91352	391,82 6627,06				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		7442,55				
		Дизельне паливо	кг	96,407					
		Електроенергія	кВт-год	4,539					
		Мастильні матеріали	кг	6,305					
		Гідравлічна рідина	кг	1,86					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>							
8	КБМ270-90	Пилка дискова електрична	маш. год	1,3248					
		<u>III. Будівельні матеріали, виробі і комплекти</u>							
9	&C112-23-2	Брус обрізний 70x140 мм	мп	27,2	-	-	-	-	-
10	+&C112-28 варіант 1	Бруси обрізні	м3	0,08715	-	-	-	-	-
11	&C112-23-3	Брусок обрізний 30x70 мм	мп	1864	-	-	-	-	-
12	&C130-557-31	Гак до ринви	шт	84	-	-	-	-	-
13	&C111-1624- 2-1 варіант 1	Грунтовка	л	9,2	-	-	-	-	-
14	&C112-23-4	Дошка обрізна 30x150 мм	мп	27,2	-	-	-	-	-
15	&C113-1489-2	Заглушки	шт	4	-	-	-	-	-
16	&C111-1650- 2-10 варіант 1	Клей	кг	552	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
17	&C111-1859-16	Коліно	шт	24	-	-	-	-	-
18	&C111-1867-38 варіант 1	Кріплення труби з дюбелем	шт	24	-	-	-	-	-
19	&C111-1714-12	Кутник монтажний	шт	50	-	-	-	-	-
20	&C111-1859-42	Лійка	шт	8	-	-	-	-	-
21	&C111-1798-1	Металопрофіль оцинкований	м2	501,03	-	-	-	-	-
22	&C113-1451-24	Муфта труби	шт	8	-	-	-	-	-
23	&C111-354-3 варіант 1	Пінопласт полістирольний	м3	2,254	-	-	-	-	-
24	&C111-1716-1-М	Плівка пароізоляційна	м2	458,7	-	-	-	-	-
25	&C111-390-15 варіант 2	Планка вітрова	м	27,2	-	-	-	-	-
26	&C111-826-4	Планка конькова	м	32	-	-	-	-	-
27	&C111-390-15 варіант 1	Планка підринкова	м	64	-	-	-	-	-
28	&C111-648-1	Плита ОСБ	м2	46	-	-	-	-	-
29	&C1115-931-2	Ринва	м	60	-	-	-	-	-
30	&C111-178-Г варіант 1	Сітка скловолокниста	м2	50,6	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
31 & C1-1-3-16-Я	Саморіз покрівельний		шт	4056	-	-	-	-	
32 & C1551-34-18	Снігозатримувач		шт	160	-	-	-	-	
33 & C1111-1859-19	Труба водостічна		мп	33	-	-	-	-	
34 & C130-557-7 варіант 1	Хомут ринви (з'єднання ринви)		шт	18	-	-	-	-	
35 & C111-174-1	Цвяхи		кг	58,4	-	-	-	-	
	Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат								
36 C1999-9001	Електроенергія		кВт-год	0,3974	-	-	-	-	
	Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин								
	Електроенергія		кВт-год	4,937					
	Мастильні матеріали		кг	6,305					
	Гідравлічна рідина		кг	1,86					
	Дизельне паливо		л	113,42					
	Довідкові дані								
	Будівельне сміття		т	7,45998					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "1 серпня" 2023 р.

Символ "+" визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ "&" визначає що ресурс задан користувачем.

Склад

Перевірів

[Посада, підпис (ініціали, прізвище)]

[Посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Начальник

Р. Мовчан